
CAMPIONATO NAZIONALE
SLITTINO

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_FEL005 Cod.FISI: CIA(N3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI GARA CAL. FED. O REG. N° XL005
COD. ORGANIZZATORI BZ35 NOME SOCIETA' SC DEUTSCHNOFEN

LOCALITA' DEUTSCHNOFEN DATA 27/ 2/2016

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO L. HELLWEGER NOME PISTA PFOESL RIEP
ARBITRO PARTENZA 1505 m
DIRETTORE DI GARA D. HERBST ARRIVO 1384 m

DISLIVELLO 121 m
GIUDICE PARTENZA L. MORODER
GIUDICE ARRIVO O. TRIBUS N° OMOLOGAZIONE NAZ. 13/006/AA/S

APRIPISTA - A - N. ZELGER - A - N. ZELGER
- B - J. BALLWEBER - B - J. BALLWEBER

ORA DI PARTENZA 9.00 10.30

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA: 0.00

F= 900
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

RAGAZZI - FEMMINILE - SCHUELER WEIBLICH

1 6 R0N0N HOFER Katharina 2005 AA BZ31 RV PASSEIER 1'05.60 1'05.44 2'11.04
2 4 P0HF8 CASTIGLIONI Jenny 2005 AA BZG9 ASV LATSCH 1'07.63 1'09.51 2'17.14
3 2 N0DRC TROCKER Julia 2005 AA BZ53 SV VOELS AM SCHLERN 1'11.25 1'10.26 2'21.51
4 3 P0HFL TAPPEINER Julia 2004 AA BZ28 ASC LAAS 1'15.55 1'12.39 2'27.94
5 1 V05WE KOFLER Hanna 2004 AA BZ31 RV PASSEIER 1'19.77 1'17.23 2'37.00
6 5 V088F WALDBOTH Miriam 2004 AA BZG9 ASV LATSCH 1'25.99 1'17.58 2'43.57

ISCRITTI ................ 6

NON PARTITI 1a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 0

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0

28-02-2016  /  DEUTSCHNOFEN NOVA PONENTE S8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CAMPIONATO NAZIONALE
SLITTINO

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_FEL005 Cod.FISI: CI_ALL(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI GARA CAL. FED. O REG. N° XL005
COD. ORGANIZZATORI BZ35 NOME SOCIETA' SC DEUTSCHNOFEN

LOCALITA' DEUTSCHNOFEN DATA 27/ 2/2016

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO L. HELLWEGER NOME PISTA PFOESL RIEP
ARBITRO PARTENZA 1505 m
DIRETTORE DI GARA D. HERBST ARRIVO 1384 m

DISLIVELLO 121 m
GIUDICE PARTENZA L. MORODER
GIUDICE ARRIVO O. TRIBUS N° OMOLOGAZIONE NAZ. 13/006/AA/S

APRIPISTA - A - N. ZELGER - A - N. ZELGER
- B - J. BALLWEBER - B - J. BALLWEBER

ORA DI PARTENZA 9.00 10.30

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA: 0.00

F= 900
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

ALLIEVI - FEMMINILE - ZOEGLINGE WEIBLICH

1 8 T0EY2 PIXNER Melanie 2003 AA BZ31 RV PASSEIER 1'03.24 1'04.93 2'08.17
2 9 LAK8N STANGL Lea 2003 AA BZH3 ARC ST. WALBURG 1'03.80 1'04.42 2'08.22

ISCRITTI ................ 3

NON PARTITI 1a PROVA .... 1

7 N0367 PLANER Stephanie 2003 AA BZ53 SV VOELS AM SCHLERN

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 0

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0

28-02-2016  /  DEUTSCHNOFEN NOVA PONENTE S8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CAMPIONATO NAZIONALE
SLITTINO

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_MEL005 Cod.FISI: CI_RAG(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI GARA CAL. FED. O REG. N° XL005
COD. ORGANIZZATORI BZ35 NOME SOCIETA' SC DEUTSCHNOFEN

LOCALITA' DEUTSCHNOFEN DATA 27/ 2/2016

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO L. HELLWEGER NOME PISTA PFOESL RIEP
ARBITRO PARTENZA 1505 m
DIRETTORE DI GARA D. HERBST ARRIVO 1384 m

DISLIVELLO 121 m
GIUDICE PARTENZA L. MORODER
GIUDICE ARRIVO O. TRIBUS N° OMOLOGAZIONE NAZ. 13/006/AA/S

APRIPISTA - A - N. ZELGER - A - N. ZELGER
- B - J. BALLWEBER - B - J. BALLWEBER

ORA DI PARTENZA 9.00 10.30

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA: 0.00

F= 900
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

RAGAZZI - MASCHILE - SCHUELER MAENNLICH

1 10 N081E GRUBER GENETTI Anto 2005 AA BZ19 ASV VOELLAN-RAIKA 1'02.18 1'01.77 2'03.95
2 11 LAXE6 UNTERHOLZNER Hannes 2004 AA BZ19 ASV VOELLAN-RAIKA 1'02.58 1'02.43 2'05.01
3 13 P0RNZ MUELLER Dominique 2004 AA BZH3 ARC ST. WALBURG 1'03.77 1'03.12 2'06.89
4 14 R0MJ7 LADURNER Julian 2005 AA BZG9 ASV LATSCH 1'04.55 1'04.90 2'09.45
5 15 P0HFW OBERHOFER Alex 2005 AA BZ28 ASC LAAS 1'06.64 1'04.79 2'11.43
6 12 P0MC9 PLANOETSCHER Tobias 2004 AA BZ53 SV VOELS AM SCHLERN 1'08.27 1'05.91 2'14.18

ISCRITTI ................ 6

NON PARTITI 1a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 0

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0

28-02-2016  /  DEUTSCHNOFEN NOVA PONENTE S8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CAMPIONATO NAZIONALE
SLITTINO

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_MEL005 Cod.FISI: CI_ALL(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI GARA CAL. FED. O REG. N° XL005
COD. ORGANIZZATORI BZ35 NOME SOCIETA' SC DEUTSCHNOFEN

LOCALITA' DEUTSCHNOFEN DATA 27/ 2/2016

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO L. HELLWEGER NOME PISTA PFOESL RIEP
ARBITRO PARTENZA 1505 m
DIRETTORE DI GARA D. HERBST ARRIVO 1384 m

DISLIVELLO 121 m
GIUDICE PARTENZA L. MORODER
GIUDICE ARRIVO O. TRIBUS N° OMOLOGAZIONE NAZ. 13/006/AA/S

APRIPISTA - A - N. ZELGER - A - N. ZELGER
- B - J. BALLWEBER - B - J. BALLWEBER

ORA DI PARTENZA 9.00 10.30

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA: 0.00

F= 900
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

ALLIEVI - MASCHILE - ZOEGLINGE MAENNLICH

1 16 LAMPT GRUBER Daniel 2002 AA BZ83 ASV ARUNDA 59.31 59.01 1'58.32
2 22 N02A1 BRUNNER Fabian 2003 AA BZC6 ASV FELDTHURNS 59.41 1'00.25 1'59.66
3 21 LA314 GRUBER Philipp 2002 AA BZ39 ASV VILLANDERS 1'01.61 1'01.04 2'02.65
4 17 N0363 MAIER Alex 2002 AA BZ53 SV VOELS AM SCHLERN 1'01.51 1'01.51 2'03.02
5 18 FAM6K GRUNSER Maximilian 2003 AA BZC6 ASV FELDTHURNS 1'01.55 1'01.70 2'03.25
6 20 HA2J5 UNTERHOLZNER Stefan 2002 AA BZ19 ASV VOELLAN-RAIKA 1'03.16 1'03.24 2'06.40
7 19 P0PTV LADURNER David 2002 AA BZG9 ASV LATSCH 1'05.13 1'04.05 2'09.18

ISCRITTI ................ 8

NON PARTITI 1a PROVA .... 1

23 LAK7P HOFER Valentin 2002 AA BZ39 ASV VILLANDERS

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 0

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0

28-02-2016  /  DEUTSCHNOFEN NOVA PONENTE S8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CAMPIONATO NAZIONALE
SLITTINO

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: T_FEL005 Cod.FISI: CIA(N3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI GARA CAL. FED. O REG. N° XL005
COD. ORGANIZZATORI BZ35 NOME SOCIETA' SC DEUTSCHNOFEN

LOCALITA' DEUTSCHNOFEN DATA 27/ 2/2016

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO L. HELLWEGER NOME PISTA PFOESL RIEP
ARBITRO PARTENZA 1505 m
DIRETTORE DI GARA D. HERBST ARRIVO 1384 m

DISLIVELLO 121 m
GIUDICE PARTENZA L. MORODER
GIUDICE ARRIVO O. TRIBUS N° OMOLOGAZIONE NAZ. 13/006/AA/S

APRIPISTA - A - N. ZELGER - A - N. ZELGER
- B - J. BALLWEBER - B - J. BALLWEBER

ORA DI PARTENZA 9.00 10.30

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA: 0.00

F= 900
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

ASPIRANTI - FEMMINILE - ANWAERTER WEIBLICH

1 24 HAD1A PFATTNER Alexandra 0.00 1999 AA BZF0 ASV LATZFONS-VERDING 56.64 56.99 1'53.63
2 25 E02C1 MITTERMAIR Daniela 17.27 1999 AA BZ35 SC DEUTSCHNOFEN 56.94 57.49 1'54.43
3 28 HA0X4 SINGER Camilla 39.07 1999 AA BZ28 ASC LAAS 58.74 59.02 1'57.76
4 26 LA0TR STAFFLER Nadine 17.46 2000 AA BZ28 ASC LAAS 1'00.29 57.78 1'58.07
5 27 N0884 KUNTNER Andrea 37.00 2000 AA BZ28 ASC LAAS 59.47 1'00.09 1'59.56
6 29 R0964 HOELLER Miriam 200.25 2000 AA BZD7 ASV LUESES GHERDEINA 1'03.22 1'03.80 2'07.02

ISCRITTI ................ 6

NON PARTITI 1a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 0

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0

28-02-2016  /  DEUTSCHNOFEN NOVA PONENTE S8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CAMPIONATO NAZIONALE
SLITTINO

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: J_FEL005 Cod.FISI: CIA(N3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI GARA CAL. FED. O REG. N° XL005
COD. ORGANIZZATORI BZ35 NOME SOCIETA' SC DEUTSCHNOFEN

LOCALITA' DEUTSCHNOFEN DATA 27/ 2/2016

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO L. HELLWEGER NOME PISTA PFOESL RIEP
ARBITRO PARTENZA 1505 m
DIRETTORE DI GARA D. HERBST ARRIVO 1384 m

DISLIVELLO 121 m
GIUDICE PARTENZA L. MORODER
GIUDICE ARRIVO O. TRIBUS N° OMOLOGAZIONE NAZ. 13/006/AA/S

APRIPISTA - A - N. ZELGER - A - N. ZELGER
- B - J. BALLWEBER - B - J. BALLWEBER

ORA DI PARTENZA 9.00 10.30

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA: 0.00

F= 900
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

JUNIORES - FEMMINILE / WEIBLICH

1 30 D0498 OBERRAUCH Greta 2.44 1998 AA BZF0 ASV LATZFONS-VERDING 58.36 58.63 1'56.99

ISCRITTI ................ 1

NON PARTITI 1a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 0

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0

28-02-2016  /  DEUTSCHNOFEN NOVA PONENTE S8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CAMPIONATO NAZIONALE
SLITTINO

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSFEL005 Cod.FISI: CIA(N3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI GARA CAL. FED. O REG. N° XL005
COD. ORGANIZZATORI BZ35 NOME SOCIETA' SC DEUTSCHNOFEN

LOCALITA' DEUTSCHNOFEN DATA 27/ 2/2016

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO L. HELLWEGER NOME PISTA PFOESL RIEP
ARBITRO PARTENZA 1505 m
DIRETTORE DI GARA D. HERBST ARRIVO 1384 m

DISLIVELLO 121 m
GIUDICE PARTENZA L. MORODER
GIUDICE ARRIVO O. TRIBUS N° OMOLOGAZIONE NAZ. 13/006/AA/S

APRIPISTA - A - N. ZELGER - A - N. ZELGER
- B - J. BALLWEBER - B - J. BALLWEBER

ORA DI PARTENZA 9.00 10.30

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: -3.41 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 0.00

F= 900
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

GIOVANI SENIOR FEMMINILE

1 31 A00NL LANTHALER Evelin 0.00 1991 AA BZ31 RV PASSEIER 55.81 56.43 1'52.24 0.00
2 32 A029H PINGGERA Greta 4.59 1995 AA BZ28 ASC LAAS 56.43 56.33 1'52.76 4.17
3 33 AA3MF BACHMANN Sara 5.25 1995 AA BZG9 ASV LATSCH 56.35 56.55 1'52.90 5.29
4 24 HAD1A PFATTNER Alexandra 0.00 1999 AA BZF0 ASV LATZFONS-VERDING 56.64 56.99 1'53.63 11.15
5 25 E02C1 MITTERMAIR Daniela 17.27 1999 AA BZ35 SC DEUTSCHNOFEN 56.94 57.49 1'54.43 17.56
6 30 D0498 OBERRAUCH Greta 2.44 1998 AA BZF0 ASV LATZFONS-VERDING 58.36 58.63 1'56.99 38.09
7 28 HA0X4 SINGER Camilla 39.07 1999 AA BZ28 ASC LAAS 58.74 59.02 1'57.76 44.26
8 26 LA0TR STAFFLER Nadine 17.46 2000 AA BZ28 ASC LAAS 1'00.29 57.78 1'58.07 46.75
9 34 802XH MITTERMAIR Sonja 41.41 1994 AA BZ35 SC DEUTSCHNOFEN 59.43 59.56 1'58.99 54.13

10 27 N0884 KUNTNER Andrea 37.00 2000 AA BZ28 ASC LAAS 59.47 1'00.09 1'59.56 58.70
11 29 R0964 HOELLER Miriam 200.25 2000 AA BZD7 ASV LUESES GHERDEINA 1'03.22 1'03.80 2'07.02 118.51

ISCRITTI ................ 11

NON PARTITI 1a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 0

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0

28-02-2016  /  DEUTSCHNOFEN NOVA PONENTE S8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CAMPIONATO NAZIONALE
SLITTINO

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: S_FEL005 Cod.FISI: CIA(N3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI GARA CAL. FED. O REG. N° XL005
COD. ORGANIZZATORI BZ35 NOME SOCIETA' SC DEUTSCHNOFEN

LOCALITA' DEUTSCHNOFEN DATA 27/ 2/2016

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO L. HELLWEGER NOME PISTA PFOESL RIEP
ARBITRO PARTENZA 1505 m
DIRETTORE DI GARA D. HERBST ARRIVO 1384 m

DISLIVELLO 121 m
GIUDICE PARTENZA L. MORODER
GIUDICE ARRIVO O. TRIBUS N° OMOLOGAZIONE NAZ. 13/006/AA/S

APRIPISTA - A - N. ZELGER - A - N. ZELGER
- B - J. BALLWEBER - B - J. BALLWEBER

ORA DI PARTENZA 9.00 10.30

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA: 0.00

F= 900
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

SENIORES - FEMMINILE / WEIBLICH

1 31 A00NL LANTHALER Evelin 0.00 1991 AA BZ31 RV PASSEIER 55.81 56.43 1'52.24
2 32 A029H PINGGERA Greta 4.59 1995 AA BZ28 ASC LAAS 56.43 56.33 1'52.76
3 33 AA3MF BACHMANN Sara 5.25 1995 AA BZG9 ASV LATSCH 56.35 56.55 1'52.90
4 34 802XH MITTERMAIR Sonja 41.41 1994 AA BZ35 SC DEUTSCHNOFEN 59.43 59.56 1'58.99

ISCRITTI ................ 4

NON PARTITI 1a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 0

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0

28-02-2016  /  DEUTSCHNOFEN NOVA PONENTE S8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CAMPIONATO NAZIONALE
SLITTINO

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: T_MEL005 Cod.FISI: CIA(N3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI GARA CAL. FED. O REG. N° XL005
COD. ORGANIZZATORI BZ35 NOME SOCIETA' SC DEUTSCHNOFEN

LOCALITA' DEUTSCHNOFEN DATA 27/ 2/2016

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO L. HELLWEGER NOME PISTA PFOESL RIEP
ARBITRO PARTENZA 1505 m
DIRETTORE DI GARA D. HERBST ARRIVO 1384 m

DISLIVELLO 121 m
GIUDICE PARTENZA L. MORODER
GIUDICE ARRIVO O. TRIBUS N° OMOLOGAZIONE NAZ. 13/006/AA/S

APRIPISTA - A - N. ZELGER - A - N. ZELGER
- B - J. BALLWEBER - B - J. BALLWEBER

ORA DI PARTENZA 9.00 10.30

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA: 0.00

F= 900
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

ASPIRANTI - MASCHILE - ANWAERTER MAENNLICH

1 36 EAE6M HASELRIEDER Florian 15.33 2000 AA BZ53 SV VOELS AM SCHLERN 57.48 57.30 1'54.78
2 37 EAE6K KOMPATSCHER Laurin 21.35 1999 AA BZ53 SV VOELS AM SCHLERN 57.41 57.77 1'55.18
3 35 EAD5J GASSER Lukas 12.91 2000 AA BZ53 SV VOELS AM SCHLERN 57.56 57.71 1'55.27
4 39 HA97L GRUBER Elias 47.74 1999 AA BZ83 ASV ARUNDA 58.49 58.72 1'57.21
5 38 M02RP DE MARTIN Patrick 41.46 2000 AA BZ28 ASC LAAS 1'01.21 1'00.05 2'01.26
6 40 P0HFM RITSCH Julian 209.64 2001 AA BZ28 ASC LAAS 1'02.14 1'01.82 2'03.96

ISCRITTI ................ 6

NON PARTITI 1a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 0

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0

28-02-2016  /  DEUTSCHNOFEN NOVA PONENTE S8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CAMPIONATO NAZIONALE
SLITTINO

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: J_MEL005 Cod.FISI: CIA(N3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI GARA CAL. FED. O REG. N° XL005
COD. ORGANIZZATORI BZ35 NOME SOCIETA' SC DEUTSCHNOFEN

LOCALITA' DEUTSCHNOFEN DATA 27/ 2/2016

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO L. HELLWEGER NOME PISTA PFOESL RIEP
ARBITRO PARTENZA 1505 m
DIRETTORE DI GARA D. HERBST ARRIVO 1384 m

DISLIVELLO 121 m
GIUDICE PARTENZA L. MORODER
GIUDICE ARRIVO O. TRIBUS N° OMOLOGAZIONE NAZ. 13/006/AA/S

APRIPISTA - A - N. ZELGER - A - N. ZELGER
- B - J. BALLWEBER - B - J. BALLWEBER

ORA DI PARTENZA 9.00 10.30

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA: 0.00

F= 900
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

JUNIORES - MASCHILE / MAENNLICH

1 41 EAE6R HASELRIEDER Philip 17.30 1998 AA BZ53 SV VOELS AM SCHLERN 57.38 57.63 1'55.01
2 43 DAJ6N GAIO Simone 49.82 1996 TN TN30 US PRIMIERO ASD 1'00.84 59.29 2'00.13
3 42 DAJ6M GAIO Manuel 29.06 1998 TN TN30 US PRIMIERO ASD 1'01.02 1'00.17 2'01.19

ISCRITTI ................ 3

NON PARTITI 1a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 0

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0

28-02-2016  /  DEUTSCHNOFEN NOVA PONENTE S8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CAMPIONATO NAZIONALE
SLITTINO

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: S_MEL005 Cod.FISI: CIA(N3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI GARA CAL. FED. O REG. N° XL005
COD. ORGANIZZATORI BZ35 NOME SOCIETA' SC DEUTSCHNOFEN

LOCALITA' DEUTSCHNOFEN DATA 27/ 2/2016

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO L. HELLWEGER NOME PISTA PFOESL RIEP
ARBITRO PARTENZA 1505 m
DIRETTORE DI GARA D. HERBST ARRIVO 1384 m

DISLIVELLO 121 m
GIUDICE PARTENZA L. MORODER
GIUDICE ARRIVO O. TRIBUS N° OMOLOGAZIONE NAZ. 13/006/AA/S

APRIPISTA - A - N. ZELGER - A - N. ZELGER
- B - J. BALLWEBER - B - J. BALLWEBER

ORA DI PARTENZA 9.00 10.30

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA: 0.00

F= 900
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

SENIORES - MASCHILE / MAENNLICH

1 44 9012N GRUBER Alex 0.00 1992 AA BZ39 ASV VILLANDERS 54.98 55.04 1'50.02
2 45 1FEAK PIGNETER Patrick 0.00 1987 AA BZ53 SV VOELS AM SCHLERN 55.08 55.51 1'50.59
3 46 3TPYA CLARA Florian 7.10 1988 AA BZ21 USA LONGIARU' 55.74 56.03 1'51.77
4 47 19XVE BREITENBERGER Flori 7.93 1983 AA BZH3 ARC ST. WALBURG 55.67 56.16 1'51.83
5 48 4D034 FEDERER Stefan 10.95 1989 AA BZ53 SV VOELS AM SCHLERN 56.03 56.17 1'52.20
6 49 802L1 FOLIE Armin 14.94 1995 AA BZ31 RV PASSEIER 56.22 56.43 1'52.65
7 50 DA2WT SALVADORI Giovanni 36.99 1995 TN TN30 US PRIMIERO ASD 59.63 59.48 1'59.11

ISCRITTI ................ 7

NON PARTITI 1a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 0

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0

28-02-2016  /  DEUTSCHNOFEN NOVA PONENTE S8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CAMPIONATO NAZIONALE
SLITTINO

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSMEL005 Cod.FISI: CIA(N3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI GARA CAL. FED. O REG. N° XL005
COD. ORGANIZZATORI BZ35 NOME SOCIETA' SC DEUTSCHNOFEN

LOCALITA' DEUTSCHNOFEN DATA 27/ 2/2016

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO L. HELLWEGER NOME PISTA PFOESL RIEP
ARBITRO PARTENZA 1505 m
DIRETTORE DI GARA D. HERBST ARRIVO 1384 m

DISLIVELLO 121 m
GIUDICE PARTENZA L. MORODER
GIUDICE ARRIVO O. TRIBUS N° OMOLOGAZIONE NAZ. 13/006/AA/S

APRIPISTA - A - N. ZELGER - A - N. ZELGER
- B - J. BALLWEBER - B - J. BALLWEBER

ORA DI PARTENZA 9.00 10.30

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 0.03 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 0.00

F= 900
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

GIOVANI SENIOR MASCHILE

1 44 9012N GRUBER Alex 0.00 1992 AA BZ39 ASV VILLANDERS 54.98 55.04 1'50.02 0.00
2 45 1FEAK PIGNETER Patrick 0.00 1987 AA BZ53 SV VOELS AM SCHLERN 55.08 55.51 1'50.59 4.66
3 46 3TPYA CLARA Florian 7.10 1988 AA BZ21 USA LONGIARU' 55.74 56.03 1'51.77 14.32
4 47 19XVE BREITENBERGER Flori 7.93 1983 AA BZH3 ARC ST. WALBURG 55.67 56.16 1'51.83 14.81
5 48 4D034 FEDERER Stefan 10.95 1989 AA BZ53 SV VOELS AM SCHLERN 56.03 56.17 1'52.20 17.83
6 49 802L1 FOLIE Armin 14.94 1995 AA BZ31 RV PASSEIER 56.22 56.43 1'52.65 21.51
7 36 EAE6M HASELRIEDER Florian 15.33 2000 AA BZ53 SV VOELS AM SCHLERN 57.48 57.30 1'54.78 38.94
8 41 EAE6R HASELRIEDER Philip 17.30 1998 AA BZ53 SV VOELS AM SCHLERN 57.38 57.63 1'55.01 40.82
9 37 EAE6K KOMPATSCHER Laurin 21.35 1999 AA BZ53 SV VOELS AM SCHLERN 57.41 57.77 1'55.18 42.21

10 35 EAD5J GASSER Lukas 12.91 2000 AA BZ53 SV VOELS AM SCHLERN 57.56 57.71 1'55.27 42.95
11 39 HA97L GRUBER Elias 47.74 1999 AA BZ83 ASV ARUNDA 58.49 58.72 1'57.21 58.82
12 50 DA2WT SALVADORI Giovanni 36.99 1995 TN TN30 US PRIMIERO ASD 59.63 59.48 1'59.11 74.36
13 43 DAJ6N GAIO Simone 49.82 1996 TN TN30 US PRIMIERO ASD 1'00.84 59.29 2'00.13 82.70
14 42 DAJ6M GAIO Manuel 29.06 1998 TN TN30 US PRIMIERO ASD 1'01.02 1'00.17 2'01.19 91.37
15 38 M02RP DE MARTIN Patrick 41.46 2000 AA BZ28 ASC LAAS 1'01.21 1'00.05 2'01.26 91.95
16 40 P0HFM RITSCH Julian 209.64 2001 AA BZ28 ASC LAAS 1'02.14 1'01.82 2'03.96 114.03

ISCRITTI ................ 16

NON PARTITI 1a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 0

28-02-2016  /  DEUTSCHNOFEN NOVA PONENTE S8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F= 900
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0

28-02-2016  /  DEUTSCHNOFEN NOVA PONENTE S8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CAMPIONATO NAZIONALE
SLITTINO

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: DPJEL006 Cod.FISI: CIA(N3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI GARA CAL. FED. O REG. N° XL006
COD. ORGANIZZATORI BZ35 NOME SOCIETA' SC DEUTSCHNOFEN

LOCALITA' DEUTSCHNOFEN DATA 27/ 2/2016

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO L. HELLWEGER NOME PISTA PFOESL RIEP
ARBITRO PARTENZA 1505 m
DIRETTORE DI GARA D. HERBST ARRIVO 1384 m

DISLIVELLO 121 m
GIUDICE PARTENZA L. MORODER
GIUDICE ARRIVO O. TRIBUS N° OMOLOGAZIONE NAZ. 13/006/AA/S

APRIPISTA - A - N. ZELGER - A - N. ZELGER
- B - J. BALLWEBER - B - J. BALLWEBER

ORA DI PARTENZA 9.00 10.30

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA: 0.00

F= 900
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

DOPPIO / DOPPEL JUNIOR

1 61 GAIO Manuel / DEBERTOLIS Nicola TN TN30 US PRIMIERO ASD 1'03.61 1'03.08 2'06.69

ISCRITTI ................ 1

NON PARTITI 1a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 0

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0

28-02-2016  /  DEUTSCHNOFEN NOVA PONENTE S8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CAMPIONATO NAZIONALE
SLITTINO

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: DPMEL006 Cod.FISI: CIA(N3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI GARA CAL. FED. O REG. N° XL006
COD. ORGANIZZATORI BZ35 NOME SOCIETA' SC DEUTSCHNOFEN

LOCALITA' DEUTSCHNOFEN DATA 27/ 2/2016

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO L. HELLWEGER NOME PISTA PFOESL RIEP
ARBITRO PARTENZA 1505 m
DIRETTORE DI GARA D. HERBST ARRIVO 1384 m

DISLIVELLO 121 m
GIUDICE PARTENZA L. MORODER
GIUDICE ARRIVO O. TRIBUS N° OMOLOGAZIONE NAZ. 13/006/AA/S

APRIPISTA - A - N. ZELGER - A - N. ZELGER
- B - J. BALLWEBER - B - J. BALLWEBER

ORA DI PARTENZA 9.00 10.30

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA: 0.00

F= 900
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

DOPPIO / DOPPEL SENIOR

1 62 ASV VOELS / US LONGIARU 58.57 58.55 1'57.12
2 63

PIGNETER Patrick / CLARA Florian
FOLIE Armin / GRUBER Elias RV PASSEIER / ARUNDA S    1'00.86 1'00.78 2'01.64

ISCRITTI ................ 2

NON PARTITI 1a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 0

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0

28-02-2016  /  DEUTSCHNOFEN NOVA PONENTE S8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI




